Генеральному директору

_____________________
_____________________

от _____________________

_____________________

Заявление о предоставлении

стандартных налоговых вычетов на детей

Я, ______________________________________________, прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет на ребенка (детей), находящегося на моем обеспечении, в соответствии с положениями пп. 4 п. 1 ст. 218 НК РФ:

- ______________________________________________________ года рождения;

Приложение:

- копия свидетельства о рождении _________________________;

- ______________________________________________________.

При изменении обстоятельств, влияющих на предоставление стандартных вычетов на детей, обязуюсь сообщить об этом _____________________________________.

"--" ---------- 20-- г.                                        ------------

       (дата)                                                    (подпись)